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Cumhurbaşkanı (http://www.hurriyet.com.tr/index/recep-tayyip-erdogan) Tayyip Erdoğan

(http://www.hurriyet.com.tr/index/recep-tayyip-erdogan)’ın bir defaya mahsus hakaret

(http://www.hurriyet.com.tr/index/hakaret) edenleri affedeceğini belirtmesi, halen süren yaklaşık

1.500 davayı ve çok sayıda soruşturmayı da etkileyecek. Yakın çevresine göre bu açıklamanın ilk

adımını Cumhurbaşkanı hemen atacak ve siyasi liderler başta olmak üzere açtığı tazminat

davalarını geri çekecek.

Cumhurbaşkanı (http://www.hurriyet.com.tr/index/recep-tayyip-erdogan) Tayyip Erdoğan

(http://www.hurriyet.com.tr/index/recep-tayyip-erdogan) önceki gece Cumhurbaşkanlığı

Sarayı’nda düzenlenen şehitleri anma programında, “15 Temmuz’u devlet ve millet olarak bir

milat haline dönüştüremezsek yazıklar olsun bize. Bir milat olarak ben

(http://www.hurriyet.com.tr/index/ben) bu vesileyle şu ana kadar şahsıma her türlü saygısızlığı,

hakareti yapanları bir kereye mahsus olarak, davalarımı çekiyorum ve affediyorum” dedi.

Kemal Kılıçdaroğlu: Vazgeçmesi şık hareket

(/kemal-kilicdaroglu-vazgecmesi-sik-hareket-40176533)

Erdoğan (http://www.hurriyet.com.tr/index/recep-tayyip-erdogan)’ın bu açıklaması devam eden

yaklaşık 1.500 davayı ve çok sayıda soruşturmayı da etkileyecek. Erdoğan’ın açıklaması 50’ye

yakın tazminat davasının yanı sıra ceza davaları ve soruşturmalarını da etkileyecek. Süren

soruşturmalarla ilgili kilit rolü ise ceza yasasına göre bu suçla ilgili soruşturma izinlerini

vermekle yetkili Adalet Bakanı Bekir Bozdağ oynayacak.

GAZETECĐ VE GAZETECĐ VE GAZETECĐ VE GAZETECĐ VE SOSYAL MEDYASOSYAL MEDYASOSYAL MEDYASOSYAL MEDYA ( ( ( (http://www.hurriyet.com.tr/index/sosyal-medyahttp://www.hurriyet.com.tr/index/sosyal-medyahttp://www.hurriyet.com.tr/index/sosyal-medyahttp://www.hurriyet.com.tr/index/sosyal-medya))))

Adalet Bakanlığı (http://www.hurriyet.com.tr/index/adalet-bakanligi) kaynaklarına göre

Bozdağ, Erdoğan’ın bu açıklaması nedeniyle savcılıklardan kendisine gelecek soruşturma

taleplerine izin vermeyecek. Bu tavrın, 15 Temmuz öncesi soruşturmalarla ilgili olması

bekleniyor. Bu iznin verilmemesiyle de öncelikle 27’si HDP (http://www.hurriyet.com.tr/index

/hdp), 23’ü CHP (http://www.hurriyet.com.tr/index/chp), 2’si MHP’li 52 milletvekiliyle ilgili

‘Cumhurbaşkanına hakaret (http://www.hurriyet.com.tr/index/hakaret)’ suçlamasıyla hazırlanan

fezlekeler düşecek. Bu fezlekelerin 14’ü CHP Genel Başkanı Kemal Kılıçdaroğlu, 7’si MHP Genel

Başkanı Devlet Bahçeli, 7’si HDP Eş Genel Başkanı Selahattin Demirtaş

(http://www.hurriyet.com.tr/index/selahattin-demirtas), 6’sı da HDP Eş Genel Başkanı Figen

Yüksekdağ (http://www.hurriyet.com.tr/index/figen-yuksekdag) hakkında düzenlenmişti.

Bunların yanı sıra Erdoğan’ın avukatlarının şikâyeti üzerine açılan, büyük bölümü gazeteci ile

sosyal medya kullanıcılarına yönelik dava ve soruşturmalar da karardan etkilenecek. Bunlarla

ilgili şikâyet geri çekilince davalar düşecek, soruşturmalar da sona erecek. Ancak savcılıklarca

res’en açılan soruşturmalar ve davalar ise sürecek. Bütün bu ayrıntıların Erdoğan’ın

avukatlarıyla yapacağı görüşmenin ardından netleşeceği belirtilirken, Erdoğan’ın eski avukatı,

AK Parti Afyonkarahisar Milletvekili Ali Özkaya, bu soruşturma ve davalara ilişkin olarak şunları
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(http://sosyal.hurriyet.com.tr

/Profil

/kemal-

kamil_70128)

Öne Çıkar 57 gün önce

kemal kamil (http://sosyal.hurriyet.com.tr/Profil/kemal-kamil_70128) Bir defaya
mahsus olarak degil,devamli olarak dava acmamalisiniz.Devletin cumhurbaskani
devletin babasidir.Bir baba gibi hareket etmelisiniz.Size hakaret
etmeleri,hakaretcilerin sviyesini gosterir.Kimsenin umurunda degildir.Hosgorulu
olmak,af etmek,dengeli olmak,rahat olmak adil olmak sadece dinin degil,babaligin
da geregidir.
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(http://sosyal.hurriyet.com.tr

/Profil

/Semih-

Kalkanoglu_46923)
Öne Çıkar 57 gün önce

Semih Kalkanoğlu (http://sosyal.hurriyet.com.tr/Profil/Semih-Kalkanoglu_46923)
Halkı aldatmaya gerek yok. Davanın kişisel tazminat kısmı ortadan kalkar ama
ceza davası kısmı "kamu davası" olarak devam eder. Önemli olan ceza davası
konusunun da kalkmasıdır. Bunun için KHK çıkarılması gerekir.
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(http://sosyal.hurriyet.com.tr

/Profil

/Ferhat-

Öne Çıkar 58 gün önce

Ferhat şentürk (http://sosyal.hurriyet.com.tr/Profil/Ferhat-senturk_239771)
hocam bu fırsat yanındaki bazı danışmanlarınıda değiştir.
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Yorum yazma kurallarını okudum ve kabul ediyorum
Gönder
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